vit, integro SS. Siciliæ Virginum choro, in ejus cubiculum immisso. Aliquando parvulus JESUS, inulto splendore conspicuus, faciemque ardenter manu gestans, visus est è tabernaculo Eucharistico prodire, & P. Octavium amanter amplecti.

4. Bruxellæ in Belgio, anno 1625. P. Thomas Sailius, Belga, DEI-paræ V. Cultor eximius. Nunquam cubiculo prodibat, nisi statuâ ipsius de genibus salutatâ. Sacrificaturus DEI-paræ orabat: ut ipsum disponeret ad filium suum decenter tractandum. Missionarium castrensem agens, Duci Parmensi author fuit: ut manè in castris clangore tubarum ter repetito, salutaretur cœli Regina, & Imago ejus in vexillis præferretur. Signo ad præliandum datô, rosarium Marianum instar balthi humero injiciebat; & inter mille pericula salvus evadebat. Aliquando P. Thoma graviter ægrotante, jámque vicino morti, visa est DEI Mater supplicare Filio: *Sine nostrum hunc servulum etiamnum paulisper vivere.* Audita est, & P. Thomæ insperata, redita sanitas.

5. Ant-

s. Antverpiæ in Belgio, anno 1670.
 P. Henricus Engelgrave, Belga, editis in
 subsidium concionatorum eruditissimis
 voluminibus, clarus. Quam feliciter gu-
 bernavit Collegia, Aldenardense, Casle-
 tanum, Brugense; tam scitè piéque di-
 rexit per multos annos Sodalitatem Ma-
 rianam conjugatorum, simûlque ad San-
 ctimoniales peroravit. Confessarius in
 templo assiduus, mirum est, quando eru-
 ditionem tantam comparare potuerit,
 ob cuius copiam illustri agnomine *Offici-
 na scientiarum* dicebatur. *Sotuell. in
 Bibl. Soc.*

IX. MARTII.

I. **A** Nno 1568. feriâ tertîâ, in arce
 sua Castilionensi, natus est
 auspicatissimè S. Aloysius Gonzaga,
 Ferdinandi Marchionis Castilionen-
 sis, Sac. Rom. Imp. Principis primo-
 genitus. Periclitabatur mater in par-
 tu gravissimè: sed in desperatione
 opis humanæ, votô ad B. Virginem
 Lauretanam concepto, brevi pericu-
 lum omne depulsum est, & Aloysius
 natus est ope Dei Matris. Habuit
 Aloy-

Aloysius id commodi ex eo pericu-
lo : quod antequam toto corpuscu-
lo ederetur in lucem , baptizatus sit
ab obstetricie. Quod beneficium ex
singulari Dei favore evenisse Sanctæ
Mechtildi , traditur ; ut citius stolâ
gratiæ vestiretur , & gratiosa appare-
ret in conspectu Domini . *Nadasi in
Ind. Mem.*

2. Annō 1570. Lusitana Societas
coloniam duxit in insulam Materi-
am, non multum dissitā à Fortunatis,
nec infortunatiorem ipsis , ob soli
fertilitatem & salubritatem. Hoc
die Ulyssipone solvit cum Sociis no-
vem Emmanuel Segneira , Collegio
idem & Cathedræ Ecclesiasticæ præ-
futurus. Quām libenter suscep-
tunt à populo , tam à se alienum ex-
perti insulæ Præfectum : quamvis
fratres duos primæ authoritatis ha-
beret in Societate. Ità humana me-
dia non semper respondent bonæ in-
tentioni Virorum Apostolicorum.
Perfregerunt tamen difficultates , &
Collegium in domo conducta fundâ-
runt.

runt. *Sacch. p. 3. hist. Soc. l. 6. n. 180.*
& seqq.

Eodem die obierunt.

3. Palentia in Hispania anno 1595.
 P. Joannes Ferdinandus, Hispanus, Missionarium in castris Belgicis egit præfervidum, & muneri suo accuratè intentum. Diem militibus instruendis, & ægris fovendis; noctis magnam partem dabat orationi. Cum aliquando præ virium imbecillitate equum concendere non posset, Angeli Custodis opem imploravit: & mox, nè tacto quidem stape de, in sella collocatus est. S. P. Ignatius iteratò se illi spectandum exhibuit: imo & Virgo DEI-para cum numeroſo Sancti Mauritii Sociorumque Martyrum comitatu, atque Sanctorum Virginum corona: ut operarium suum caſtrenſem recrearet.

4. Hesdinii in Gallia anno 1655. P. Robertus Planterose, Gallus: Illâ scho las docendi methodo memorabilis; quod adolescentulos ab Infina Grammatices classe ad Rhetoricam usque deducere sit solitus, multo labore, nec minore

nore fructu. Rheticæ præceptis accuratè traditis, redibat ad Insimam classem Grammatices, rursum cursum suum repetebat usque ad Rheticam: & hunc sanè virtuosum, circulum formabat frequentabatque, quamdiu vita comes fuit.

5. In Anglia anno 1666. quievit in pace, P. Jacobus Munfordus, Anglus. Proditus, captusque à petulanti milite, in carcere facinorosorum Nordovici conjectus est: priùs tamen amictu Sacerdotali, à sclopetariis per urbem circumductus ad ludibrium. Navigio dein impositus, ut ad alium carcere in transferretur; diem noctemque arcte colligatis manibus pedibusque traduxit. Sed cum Nordovicense sibi vindicassent vincum suum, humanius primus habitus est in liberiore custodia; tandem plenè absolutus, quod non satis probaretur sacerdos. Reliquum igitur vitæ inter labores, & pericula transegit in Anglia operarius indefessus, & animarum purgatorii, quibus bonoru[m] operum suoru[m] partem satisfactoriam totam applicuerat, patrus singularis. *Southell. in Bibl. Soc.*

X. MAR-

X. MARTII.

I. **B.** Pius Papa V. anno 1571. pri-
B. vilegium concessit Societati,
 incip. *Cum literarum studia.* (ut ipsius
 Professores, tam literarum humanio-
 rum, quām liberalium Artium, Theo-
 logiæ, vel cuiusvis earum facultatum;
 in suis Collegiis, etiam in locis, ubi
 Universitates extiterint, suas lectiones
 etiam publicas, legere (dummo-
 do per duas horas de manè, & per u-
 nam horam de serô, cum Lectoribus
 Universitatum non concurrant) li-
 berè & licitè possint: quodque qui-
 buscunque Scholasticis liceat in hu-
 jusmodi Collegiis lectiones, & alias
 scholasticas exercitationes frequen-
 tare; ac quicunque in eis Philo-
 phiæ vel Theologiæ Auditores fue-
 rint, in quavis Universitate ad gra-
 dus admitti possint; & Cursuum,
 quos in Collegiis prædictis confece-
 rint, ratio habeatur, ita ut si in ex-
 mine sufficientes inventi fuerint;
 non minùs sed pariformiter, & abs-
 que ulla penitus differentia, quām si
 in